PRÓPRIA BL 150 R$ 1,57 R$ 235,50 

Item Descrição Marca Unid. Qtde. Valor Total 

receituário frente formato 15x12 em 50x1 
papel AP. ARTE A SER APROVADA PELO 
CONTRATANTE. MODELO CISDESTE. 
Código 0908. 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 29.134,50 (vinte e nove mil, cento 
e trinta e quatro reais e cinquenta centavos). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.